
UCHWAŁA NR XLIV/280/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  kierownika 
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie 

z siedzibą w Świątnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U z 2022 r., poz. 633) oraz §3 i §10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz.U. z 2021 r., poz. 430); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie z siedzibą 
w Świątnikach, w następującym składzie: 

1) Pelagia Kotowska – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Dorota Mendala - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Iwona Skubida - przedstawiciel podmiotu tworzącego – lekarz; 

4) Bożena Stasiak - przedstawiciel Rady Społecznej przy GSPZPOZ w Obrazowie z siedzibą w  Świątnikach. 

2. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznacza się Pelagię Kotowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845A322C-E5BD-4C17-97E8-FCB16D9922CD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


